CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/05/07
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07

08

09

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo de Mirandela – Ratificação da
Prorrogação de Prazo e Lista de Erros e Omissões.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – Fornecimento contínuo de combustíveis rodoviários em postos de abastecimento públicos,

designadamente gasolinas e gasóleo: Decisão de contratar, escolha do procedimento,
nomeação do Júri e aprovação das peças de procedimento.

DEASC – DEAS – Aquisição de Serviços para a Realização de Atividades de Enriquecimento
Curricular – Ano Letivo 2012/2013: Decisão de contratar, escolha do procedimento,
nomeação do Júri e aprovação das peças de procedimento.

IDEM – Informação Social.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Márcio André dos Santos Oliveira

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.